Zarządzenie Nr 32/2012
z dnia 14.03.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 28/2012 z dnia 22.02.2012 r.

w sprawie: wysokości i zasad wynagrodzenia dla promotora w przewodzie doktorskim
i recenzentów w przewodzie doktorskim lub postępowaniu habilitacyjnym oraz  postępowaniu o nadanie tytułu profesora, a także zwrotu opłat za przeprowadzenie przewodu doktorskiego, postępowania habilitacyjnego oraz postępowania 
o nadanie tytułu profesora
Działając na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W Zarządzeniu Nr 28/2012 z dnia 22.02.2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Warunkiem wypłaty wynagrodzenia osobom niebędącym pracownikami SUM  jest wykonanie czynności wymienionych w ust. 1, zgodnie z zawartą  umową, której wzór stanowi odpowiednio Załącznik Nr 1 i 1a do niniejszego Zarządzenia.”
2) § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) koszty administracyjne w wysokości 30% sumy kosztów wymienionych w pkt 1 i 2”.

3) § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Koszty związane z przeprowadzeniem postępowania habilitacyjnego obejmują:

1) wynagrodzenia za recenzję,

2) koszy podróży recenzentów – zgodnie z § 1 ust 5 pkt 1,

3) wynagrodzenia komisji habilitacyjnej,
4) koszty administracyjne w wysokości 30 % kosztów wymienionych w pkt 1 i 3.”
4) w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Koszty związane z przeprowadzeniem postępowania o nadanie tytułu profesora obejmują:

1) wynagrodzenia za recenzję,

2) koszy podróży recenzentów – zgodnie z § 1 ust 5 pkt 1,

3) koszty administracyjne w wysokości 30 % kosztów wymienionych w pkt 1.”

5) w § 3:

a) ust. 1 skreśla się pkt 3.

b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Koszty wynagrodzeń członków komisji habilitacyjnej pokrywa:

1) Uczelnia – w przypadku postępowania habilitacyjnego kandydata będącego pracownikiem SUM,

2) Jednostka zatrudniająca kandydata lub sam kandydat - w przypadku osoby nie będącej pracownikiem SUM.”
a  pozostałe ustępy ulegają przenumerowaniu.

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Jednostka zatrudniająca kandydata do stopnia doktora lub doktora habilitowanego albo do nadania tytułu naukowego profesora, będąca szpitalem klinicznym, dla której SUM jest podmiotem tworzącym, zwolniona jest z kosztów 
o których mowa w § 2 ust.1 pkt 4, ust.2 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 3.”

6) § 8 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 5/2007 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 12.01.2007 r. z późn. zm. z zastrzeżeniem, iż w stosunku do postępowań prowadzonych na wniosek kandydatów - zgodnie z art. 33 pkt 1 ustawy z dnia 
18 marca 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, ustawy 
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 84 poz. 455) stosuje się przepisy Zarządzenia Nr 5/2007 Rektora SUM z dnia 12.01.2007 r. z późn. zm.
2. Rozliczenie wynagrodzenia  promotorów i recenzentów następować będzie według aktualnie obowiązujących przepisów prawa.” 

7) Załącznik Nr 1a do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1a do niniejszego Zarządzenia, 
8) Załączniki Nr 1-5 do Zarządzenia otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio 
w Załącznikach Nr 1-5 do niniejszego Zarządzenia.

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 28/2012 z dnia 22.02.2012 r. nie ulegają zmianie.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują: 

· Prorektorzy 

· Dziekani 

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 

· Kwestor 

· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Dział ds. Studiów i Studentów 

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a
R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera











